
UCHWAŁA NR LIX.355.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wąpielsk wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572)  Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Wąpielsk za 2022 rok, udziela się Wójtowi Gminy Wąpielsk 
wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74A10446-CF9A-45A8-9FEC-ABB175B725A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Wąpielsk po rozpatrzeniu oraz wcześniejszym zapoznaniu się z  raportem o stanie 
Gminy Wąpielsk za 2022 rok udziela Wójtowi Gminy Wąpielsk wotum zaufania. Rada Gminy 
Wąpielsk przyjęła uchwałę w wyniku głosowania na 15 radnych przy obecności 13 radnych, 2 
nieobecnych. 
13 radnych głosowało za udzieleniem wotum zaufania, 
2 radnych  było przeciw, nie udzielając wotum zaufania, 
0 radnych wstrzymało się. 
Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74A10446-CF9A-45A8-9FEC-ABB175B725A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



